

Roomsa ApS

Industrivej 9, Jebjerg, 7870 Roslev

CVR-nr. 36 02 04 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2019.

Michael Givskov Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roomsa ApS Industrivej 9 Jebjerg 7870 Roslev
	CVR-nr.: 36 02 04 23
	Stiftet: 13. juni 2014
	Hjemsted: Skive Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Jens Haugaard Elvers-Christensen Michael Givskov Jensen Søren Sieg Jensen
Direktion	Michael Givskov Jensen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af websites samt anden aktivitet beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2018, udviser et resultat på -83.577 kr. mod -448.260 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på -776.137 kr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen kan reetableres via egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	1/7 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-42.040	-404.440
2 Personaleomkostninger	0	-57.335
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-7.834
Resultat før finansielle poster	-42.040	-469.609
Finansielle indtægter	4.347	166
Finansielle omkostninger	-69.468	-75.830
Resultat før skat	-107.161	-545.273
3 Skat af årets resultat	23.584	97.013
Årets resultat	-83.577	-448.260
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-83.577	-448.260
Disponeret i alt	-83.577	-448.260

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	929.271	811.128
Varebeholdninger i alt	929.271	811.128
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.406	7.684
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	96.117	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.584	96.117
Andre tilgodehavender	0	44.582
Periodeafgrænsningsposter	7.335	0
Tilgodehavender i alt	141.442	148.383
Likvide beholdninger	75.641	23.862
Omsætningsaktiver i alt	1.146.354	983.373
Aktiver i alt	1.146.354	983.373

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-826.137	-742.560
Egenkapital i alt	-776.137	-692.560
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.905	107.484
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.757.391	1.556.449
Anden gæld	61.195	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.922.491	1.675.933
Gældsforpligtelser i alt	1.922.491	1.675.933
Passiver i alt	1.146.354	983.373
1 Usikkerhed om going concern		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Det er ledelsen forventning, at anpartskapitalen kan reableres via egen indtjening i de kommende regnskabsår.

	1/1 2018 - 31/12 2018	1/7 2016 - 31/12 2017
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	33.171
Personaleomkostninger i øvrigt	0	24.164
	0	57.335
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-23.584	-96.117
Årets regulering af udskudt skat	0	-896
	-23.584	-97.013
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-742.560	-294.300
Årets overførte overskud eller underskud	-83.577	-448.260
	-826.137	-742.560
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	0	896
Udskudt skat af årets resultat	0	-896
	0	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med MG2 Holding ApS, CVR-nr. 37 82 79 67 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Haugaard Elvers-Christensen (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-265969112210

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-03-20 15:28:08Z

NEM ID 

Michael Givskov Jensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-439983928432

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-03-20 16:15:24Z

NEM ID 

Michael Givskov Jensen (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-439983928432

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-03-20 16:15:24Z

NEM ID 

Søren Sieg Jensen (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-711452479561

IP: 2.104.xxx.xxx

2019-03-22 11:04:05Z

NEM ID 

Bo Skårup Sørensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:1250687192557

IP: 89.249.xxx.xxx

2019-03-22 11:34:51Z

NEM ID 

Michael Givskov Jensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-439983928432

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-03-22 11:48:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SQUEUF-K4NNK-NIYC-0G8SZ-F23WID-I8LWF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>